Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

47Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 05 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLII

ld:01AB1BEA7DBABC31
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,426, Centro• CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI

Santãnã do Piauí
'IJ_,ri,J,,,J.,..U.,,,p,,!Uf;faiH,

CNPJ N~ 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA N": 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N": 090/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2022

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO DE 30 (TRINTA) METROS DE ARQUIBANCADA, CONTENDO 06 (SEIS)

DEGRAUS PARA COMEMORAÇÃO DO DESFILE clv!co DE 7 DE SETEMBRO, NO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: SERVI ROCHA EIRELI - ME (ROCHA PARTICIPAÇÕES)

CNPJ: 24.821.646/0001-06

VALOR: R$17.300,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO 11, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES.

VIGINCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE SETEMBRO DE 2022.

Jonieldon Rocha Rodrigues
Presidente da CPL

ld:0471A6DB38CEBC27
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,426, Centro - CEP: 64.615·000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001·93
www.santanadoplaul.pl.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 090/2022

RECONHEÇO e RATIFICO a dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24. inciso

II, da Lei Nº 8.666/93 e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer

Jurídico acostado aos autos, para a º'CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 30 (TRINTA) METROS DE ARQUIBANCADA,

CONTENDO 6 (SEIS) DEGRAUS PARA COMEMORAÇÃO DO DESFILE CiVICO DE 7 DE

SETEMBRO, NO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI", em favor da empresa SERVI ROCHA

EIRELI - ME (ROCHA PARTICIPAÇÕES) inscrita no CNPJ sob o n º 24.821.646/0001-06,

com o valor total de R$17.300,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS REAIS), conforme

proposta comercial que faz parte integrante deste processo.

Em cumprimento ao dis posto no artigo 26 da Lei N• 8.666/93, determino a

publicação desta RATIFICAÇÃO nos locais de costume, para que se produza seus jurídicos e

legais efeitos .

Publique-se e Cumpra-se.

Santana do Piau í - PI, 02 de setembro de 2022.

MARIA JOSE DE
SOUSA
MOURA:41158784~ ·

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ
Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

ld:0B6202350C80BC4B

Saniãnã do Piauí
1.1..""8..&,t,,-W.,,

CONTRATO · PE: N°: 037 /2022

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro • CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 087 /2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 037 /2022

OBJETO: "LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM

TRELIÇA, CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMININIO E BANHEIROS QUIMICOS, PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DO PIAUI- PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI.

CNPJ: 41.522.137 /0001-93

CONTRATADO: SERVI ROCHA EIRELI - ME (ROCHA PARTICIPACOES)

CNPJ: 24.821.646/0001-06

VALOR: R$128.000,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE SETEMBRO DE 2022.

---------------------------------
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

ld: 1518E87F9B46BC44
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro • CEP: 64.615-000
Santana do Plaul - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037 /2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087 /2022

OBJETO: "LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM

TRELIÇA, CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMINÍNIO E BANHEIROS QUiMICOS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI".

ODBHOMO

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 037 /2022, refe rente à

"LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM TRELIÇA,

CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMINfNIO E BANHEIROS QUIMICOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado pelo Pregoeiro e

Equipe de Apoio da Prefe itura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria n•

033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022 .. HOMOLOGO o resultado do certame em tela,

em favor da empresa.: SERVI ROCHA EIRELI - ME (ROCHA PARTICIPACOES), inscrito no CNPJ

sob o nº 24.821.646/0001-06, com o valor total de R$128.000,00 (CENTO E VINTE E OITO

MIL REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei

n• 10.520/02 c/c a n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019.

Santana do Piau í - PI, 02 de setembro de 2022.

MARIA JOSE DE
Assinado de forma digital
por MARIA JOSE DE SOUSA

SOUSA OURA41158784368

MOURA:411587843 ·s-63""" 2022.09.02 09:54:so
í/ -03•00·

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org